



АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА УЛЬЯНОВСКА

РАСПОРЯЖЕНИЕ

25.01.2012

№ 14-Р

О внесении изменений в распоряжение мэрии города Ульяновска от 15.09.2011 № 185-Р

В соответствии с Уставом муниципального образования «город Ульяновск»:

1. Внести в распоряжение мэрии города Ульяновска от 15.09.2011 № 185-Р «Об утверждении Стандарта антикоррупционного поведения муниципального служащего мэрии города Ульяновска» следующие изменения:

1.1. В наименовании распоряжения слово «мэрии» заменить словом «администрации».

1.2. В преамбуле, пунктах 1, 2 распоряжения слово «мэрии» заменить словом «администрации».

1.3. В пункте 4 слова «на заместителя Главы города – руководителя аппарата мэрии города Ульяновска Чибисова Ю.Ю.» заменить словами «на заместителя Главы администрации города – руководителя аппарата администрации города Ульяновска».

1.4. В Приложении:

1.4.1. В наименовании слово «мэрии» заменить словом «администрации».

1.4.2. В абзаце первом пункта 1 слово «мэрии» заменить словом «администрации».

1.4.3. В пункте 2 слова «муниципальных служащих мэрии города Ульяновска» заменить словами «муниципальных служащих администрации города Ульяновска».

1.4.4. В абзацах третьем, шестом пункта 3 слово «мэрии» заменить словом «администрации».

2. Настоящее распоряжение вступает в силу со дня его официального опубликования в газете «Ульяновск сегодня».

Исполняющий обязанности
Главы администрации города



С.С.Панчин

0000374